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Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    14. 10. 2019   №   380  – п

пос. Верхний Ландех

	О передаче имущества в  казну  

Верхнеландеховского городского поселения 


    В соответствии с решением Совета Верхнеландеховского городского поселения от 16.12.2016 № 25 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Верхнеландеховского городского поселения»:
             1.Передать в казну Верхнеландеховского городского поселения, исключив из оперативного управления управления муниципального хозяйства администрации Верхнеландеховского муниципального района, имущество  согласно приложению.
             2. Управлению социально-экономического развития  администрации Верхнеландеховского муниципального района (Осипова И.Н.)                                                                                                                внести изменения в реестр имущества, находящегося в собственности Верхнеландеховского городского поселения.                                                                                                               

Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                             Н.Н.Смирнова
Приложение
                                                                                                     к постановлению администрации

                                                                             Верхнеландеховского муниципального района

                                                                                                                    от       .10.2019 №        - п

Перечень имущества, 
передаваемого в казну Верхнеландеховского 

городского поселения
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес и местоположение
	Кол-во
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	1.
	Контейнерная площадка КГО 
	Ивановская обл.

п. Верхний Ландех, ул. Первомайская

 (около кладбища)
	1
	1011200013
	49992-17

	2.
	Контейнерная площадка КГО

	Ивановская обл.,

Верхнеландеховский район, д. Токарево, сзади дома № 1
	1
	1011200012
	71016-00

	3.
	Контейнерная площадка ТКО
	Ивановская обл., 
Верхнеландеховский район, д. Токарево, сзади дома № 1
	1
	1011200011
	33384-31

	4.
	Контейнерная площадка ТКО
	Ивановская обл., 

п. Верхний Ландех, ул. Комсомольская 

у дома № 59
	1
	1011200010
	33384-31

	
	 Итого
	
	
	
	187776-79














	









